



## **SPAR HEDENSTED ApS**

Bredgade 17  
8722 Hedensted

CVR-nr. 33050127

## **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Gerhardt Bach  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

**SPAR HEDENSTED ApS**

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	SPAR HEDENSTED ApS Bredgade 17 8722 Hedensted
Telefon	75891320
E-mail	0502336@spar.dk
CVR-nr.	33050127
Stiftelsesdato	29-06-2010
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Gerhardt Bach
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive detailhandelsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 602.652, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 3.202.804, og en egenkapital på kr. 1.232.859.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.904.157</b>	<b>2.116.135</b>
Personaleomkostninger	2	-2.052.551	-1.947.089
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.787	-57.719
<b>Driftsresultat</b>		<b>798.819</b>	<b>111.327</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.736	11.838
Andre finansielle omkostninger		-41.137	-29.971
<b>Resultat før skat</b>		<b>775.418</b>	<b>93.194</b>
Skat af årets resultat	3	-172.766	-20.504
<b>Årets resultat</b>		<b>602.652</b>	<b>72.690</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		202.652	72.690
<b>Resultatdisponering</b>		<b>602.652</b>	<b>72.690</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		273.787	326.574
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>273.787</b>	<b>326.574</b>
Andre tilgodehavender	4	139.305	143.415
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>139.305</b>	<b>143.415</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>413.092</b>	<b>469.989</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		923.530	616.013
<b>Varebeholdninger</b>		<b>923.530</b>	<b>616.013</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.766	219.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		422.809	179.762
Andre tilgodehavender		517.677	438.140
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.163.252</b>	<b>837.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>702.930</b>	<b>295.358</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.789.712</b>	<b>1.748.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.202.804</b>	<b>2.218.766</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		582.859	380.208
Udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>1.232.859</b>	<b>630.208</b>
Hensættelser til udskudt skat		13.574	9.504
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>13.574</b>	<b>9.504</b>
Gæld til banker		135.553	169.395
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.331	73.331
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>208.884</b>	<b>242.726</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	45.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.457	5.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.240.522	1.051.183
Selskabsskat		168.696	12.408
Skyldig moms og afgifter		140.802	119.418
Skyldigt vedrørende personaleomkostninger		152.010	102.862
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.747.487</b>	<b>1.336.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.956.371</b>	<b>1.579.054</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.202.804</b>	<b>2.218.766</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

## SPAR HEDENSTED ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	250.000	380.207	0	630.207
Årets resultat	0	202.652	400.000	602.652
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>250.000</b>	<b>582.859</b>	<b>400.000</b>	<b>1.232.859</b>

**Noter****1. Særlige poster**

KFI energitilskud	40.000	127.951
KFI tilskud energisparensensorer og software	66.250	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>106.250</b>	<b>127.951</b>

Der er modtaget tilskud fra KFI til dækning af selskabets forøgede energiomkostninger, samt tilskud til energisparensensorer m.v.. Tilskuddet har i 2023 udgjort i alt kr. 106.250 og er ført under Andre driftsindtægter.

**2. Personaleomkostninger**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	1.875.027	1.793.379
Pensioner	138.182	125.456
Andre omkostninger til social sikring	39.342	28.254
	<b>2.052.551</b>	<b>1.947.089</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	7	7

**3. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	168.696	12.408
Udskudt skat af årets resultat	4.070	8.096
	<b>172.766</b>	<b>20.504</b>

**4. Langfristede tilgodehavender**

Langfristede tilgodehavender består af indbetaling på varekredit hos Dagrofa.

**5. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	135.553	45.000	0
Feriepenge til indefrysning	73.331	0	73.331
	<b>208.884</b>	<b>45.000</b>	<b>73.331</b>

**6. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KGB Holding Hedensted ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.



## Noter

### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet bankgarantier for 151.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør kr. 175.553 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 1.000.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar, herunder motorkøretøj	kr.	273.791
Varelager	kr.	923.530
Tilgodehavender fra salg	kr.	222.765